
Championnat cantonal 2018 / Kantonale 
Meisterschaft 2018

Organisation: FFGDomdidier

28 avril 2018

Agrès féminins / Geräteturnen Mädchen: Catégorie C5

AB BFSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Lunghi Anaïs 20021. Fribourg FSG 37.90 Or9.50 9.459.40 9.55

Chatagny Johanna 20022. Fribourg FSG 36.50 Argent9.05 8.959.30 9.20

Seydoux Lisa 20043. Bulle FSG 36.00 Bronze8.30 9.109.15 9.45

Baechler Lisa 20024. Fribourg FSG 36.00 Distinction9.10 8.359.15 9.40

Bondallaz Shobha 20015. Ursy Gym 36.00 Distinction9.30 8.609.20 8.90

Rossier Eline 20046. La Combert FSG 36.00 Distinction8.90 8.859.30 8.95

Fontana Méline 20027. Fribourg FSG 35.95 Distinction9.05 8.909.05 8.95

Gumy Juliette 20038. Bulle FSG 35.80 Distinction8.50 8.509.45 9.35

Poisson Marie 20029. Fribourg FSG 35.65 Distinction8.75 8.759.30 8.85

Galster Morgane 200410. Ursy Gym 35.50 Distinction9.30 8.658.75 8.80

Buntschu Julie 200411. Bulle FSG 35.45 Distinction8.50 8.509.20 9.25

Lehmann Pauline 200312. Bulle FSG 35.30 Distinction8.45 8.209.25 9.40

Pillonel Emilie 200313. Cugy-Vesin FSG 35.20 Distinction8.70 8.509.30 8.70

Ruffieux Estelle 200414. Bulle FSG 35.00 Distinction8.65 8.708.85 8.80

Rotzetter Jana 200415. Fribourg FSG 34.85 Distinction8.10 8.609.35 8.80

Mosar Natasha 200216. Fribourg FSG 34.85 Distinction8.60 8.109.20 8.95

Conus Aubane 200317. Romont Gym 34.70 Distinction8.20 8.508.90 9.10

Marggi Florence 200118. Gurmels TSV 34.50 Distinction8.30 8.708.55 8.95

Alonso Carmen 200219. Sâles FSG 34.45 Distinction8.45 8.358.90 8.75

Genoud Mathilde 200420. Bulle FSG 34.40 Distinction7.95 8.409.20 8.85

Genoud Lucie 200321. Bulle FSG 34.35 Distinction8.35 7.809.15 9.05

Hogjaj Léonita 200222. Ursy Gym 34.25 Distinction9.00 8.158.85 8.25

Schmid Lena Flurina 200323. Fribourg FSG 34.10 Distinction8.75 7.759.10 8.50

Chollet Judith 200324. Sâles FSG 34.00 Distinction8.65 6.858.95 9.55

Morel Naomi 200425. Romont Gym 34.00 Distinction8.10 8.409.10 8.40

Jan Mélissa 200226. Cugy-Vesin FSG 33.95 Distinction8.40 8.008.95 8.60

Lenweiter Diane 200327. Cugy-Vesin FSG 33.95 Distinction8.45 7.958.85 8.70

Udry Valentine 200228. Fribourg FSG 33.80 Distinction8.00 8.409.10 8.30

Menoud Léonie 200329. Sâles FSG 33.75 Distinction8.25 7.258.85 9.40

Rappo Nadine 200030. Düdingen TSV 33.65 Distinction7.85 7.759.25 8.80

Bugnon Marie 200331. Marly Soc. gym. 33.65 Distinction8.10 8.058.50 9.00

Minnig Marie 200232. Bulle FSG 33.60 Distinction8.50 7.708.75 8.65

De Maddalena Céline 200533. Getu Sense 33.60 Distinction8.15 8.108.75 8.60

Sottas Camille 200034. Courtepin-Courtaman FSG 33.558.70 8.008.30 8.55

Mauron Cynthia 200635. Düdingen TSV 33.407.25 8.359.25 8.55

Clerc Estelle 200336. Domdidier FSG 33.408.60 8.208.10 8.50

Risse Fiona 200337. La Combert FSG 33.408.40 8.058.35 8.60

Grosset Lison 200138. Charmey FSG 33.358.75 8.008.35 8.25

Maison Rouge Emmy 200139. Broc FSG 33.258.10 7.758.65 8.75

Jungo Livia 200540. Getu Sense 33.257.80 8.558.75 8.15

Mann Aurélie 200241. Romont Gym 33.208.50 7.658.20 8.85

Querido Inês 200442. Getu Sense 33.157.85 8.358.80 8.15

Matthey Lora 200243. Cugy-Vesin FSG 33.158.60 7.708.50 8.35

Bongni Michelle 200244. Murten TV 33.108.10 8.308.50 8.20

Tillmanns Viviane 200345. Murten TV 33.008.25 8.358.05 8.35

Mosimann Anna 199846. Düdingen TSV 32.957.40 7.458.80 9.30

Jungi Jana 200447. Gurmels TSV 32.908.25 8.008.10 8.55

Werro Mathilde 200048. Courtepin-Courtaman FSG 32.908.25 8.358.10 8.20

Guerry Karen 200049. Domdidier FSG 32.858.90 6.158.60 9.20

Gobet Charline 200050. Romont Gym 32.858.15 7.858.60 8.25

Kenklies Julie 200251. Attalens FSG 32.807.95 7.108.95 8.80
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Morand Olivia 200352. Sâles FSG 32.758.30 7.008.60 8.85

Walle Sophie 200453. Getu Sense 32.707.40 7.808.75 8.75

Nogarotto Maika 200154. Domdidier FSG 32.708.30 7.508.55 8.35

Pasquier Léonie 200555. Bulle FSG 32.606.55 8.209.40 8.45

Germic Nikita 200256. Ursy Gym 32.607.65 7.758.85 8.35

Risse Mélanie 200357. Broc FSG 32.608.20 7.158.65 8.60

Mauron Julie 200158. Romont Gym 32.408.05 7.358.65 8.35

Köstli Anna 200459. Getu Sense 32.258.30 7.408.35 8.20

Gillard Clémentine 200260. Romont Gym 32.107.25 8.058.60 8.20

Reber Janice 200361. Fribourg FSG 32.058.65 8.459.30 5.65

Margueron Estelle 200362. Romont Gym 32.007.90 6.758.75 8.60

Cochard Elisa 200263. Romont Gym 31.807.85 7.258.55 8.15

Sudan Iris 200364. Broc FSG 31.807.45 7.858.35 8.15

Weber Deborah 200265. Gurmels TSV 31.807.45 8.008.15 8.20

Peyret Johanna 200166. Marly Soc. gym. 31.707.25 7.958.00 8.50

Haldimann Sarah 200367. Gurmels TSV 31.657.30 7.858.10 8.40

Sciboz Anaelle 200268. Ependes FSG 31.607.70 7.558.70 7.65

Geiger Léna 200269. La Combert FSG 31.407.95 7.958.40 7.10

Schneider Helene 200370. Murten TV 31.207.60 7.558.70 7.35

Monney Christel 199871. Attalens FSG 31.208.40 6.708.40 7.70

Berset Margaux 200072. Romont Gym 31.107.60 6.458.40 8.65

Papaux Zoé 200473. Sâles FSG 31.006.85 6.958.40 8.80

Keusen Jana 200474. Getu Sense 30.957.85 6.508.40 8.20

Cuennet Elena 200375. Domdidier FSG 30.957.65 7.107.85 8.35

Oberson Yolande 200376. Sâles FSG 30.857.75 6.608.70 7.80

Rytz Cédrine 200177. Domdidier FSG 30.657.60 7.757.75 7.55

Bersier Julie 200478. Romont Gym 30.606.85 7.408.90 7.45

Perazzi Eva 200079. Courtepin-Courtaman FSG 30.607.85 7.757.75 7.25

Herren Jeanine 200080. Gurmels TSV 30.406.50 7.607.55 8.75

Apostol Laura 199981. Attalens FSG 30.257.70 7.507.75 7.30

Jaquet Vanessa 200182. Romont Gym 30.107.65 6.858.35 7.25

Nogarotto Laïla 200183. Domdidier FSG 30.008.90 6.159.10 5.85

Demierre Tiffany 200084. Cugy-Vesin FSG 29.757.30 7.108.20 7.15

Schmidiger Julia 200385. Gurmels TSV 29.456.45 6.158.65 8.20

Rossier Laurianne 200086. La Combert FSG 29.007.85 5.108.80 7.25

Gremaud Delphine 200087. La Combert FSG 29.007.35 5.358.50 7.80

Jacot Anja 200488. Murten TV 28.806.30 5.708.35 8.45

Richner Stephanie 200489. Murten TV 28.757.85 4.458.10 8.35

Neumann Daphne 200490. Getu Sense 28.656.50 6.907.90 7.35

Pauli Sanne 200191. Domdidier FSG 28.458.00 4.857.90 7.70

Pillonel Marie 200392. Romont Gym 28.406.45 6.557.75 7.65

Calaki Yllonë 200293. Düdingen TSV 28.206.00 6.058.75 7.40

Meyer Emilie 200194. Domdidier FSG 27.805.90 5.758.00 8.15

Crausaz Maïwenn 200395. Domdidier FSG 16.058.65 0.007.40 0.00
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Dupont Gaëlle 20021. Bulle FSG 37.20 Or9.15 9.159.15 9.75

Conus Mélissa 20032. Ursy Gym 36.85 Argent9.25 8.459.85 9.30

Suter Axelle 20003. Fribourg FSG 36.85 Bronze9.00 9.109.45 9.30

Tebaldi Sarah 20004. Bulle FSG 36.70 Distinction9.20 8.559.55 9.40

Geinoz Camille 20005. Fribourg FSG 36.60 Distinction9.15 9.059.10 9.30

Mrazek Eva 20016. Bulle FSG 36.30 Distinction8.85 8.759.30 9.40

Bosson Emma 20037. Ursy Gym 35.90 Distinction9.10 8.559.35 8.90

Dougoud Line 20018. Romont Gym 35.35 Distinction8.65 8.609.15 8.95

Hess Elena 20009. Fribourg FSG 34.95 Distinction8.95 8.608.70 8.70

Chaney Julie 199710. Domdidier FSG 34.95 Distinction8.75 8.408.90 8.90

Probst Léa 200011. Fribourg FSG 34.90 Distinction9.30 7.009.25 9.35

Hellinger Nina 199612. Bulle FSG 34.70 Distinction8.75 8.608.90 8.45

Seydoux Amélie 200013. Sâles FSG 34.50 Distinction8.65 8.108.85 8.90

Oberson Jeanne 200114. Sâles FSG 34.45 Distinction7.95 8.158.95 9.40

Glannaz Charlotte 200015. Bulle FSG 34.45 Distinction8.55 8.308.75 8.85

Egger Jasmin 200116. Getu Sense 34.358.20 8.209.15 8.80

Saner Ysaline 199717. Ursy Gym 34.058.50 7.509.10 8.95

Bise Priscilla 199618. Cugy-Vesin FSG 33.608.65 8.557.50 8.90

Remy Anaëlle 200119. Bulle FSG 33.308.05 7.709.00 8.55

Moduli Emilie 200020. Ursy Gym 33.308.65 7.857.95 8.85

Tschannen Melanie 199621. Getu Sense 33.107.80 7.908.85 8.55

Berset Amélie 199722. Romont Gym 32.958.30 6.608.85 9.20

Yerly Mathilde 200123. Sâles FSG 32.958.30 7.608.50 8.55

Morel Mila 200024. Bulle FSG 32.908.10 8.008.35 8.45

Peyret Alexia 200025. Marly Soc. gym. 32.658.35 6.559.20 8.55

Corpataux Marie 199226. Courtepin-Courtaman FSG 32.658.10 7.308.90 8.35

Tinguely Céline 199927. La Combert FSG 32.658.55 7.158.55 8.40

Guggisberg Rahel 199428. Gurmels TSV 32.607.45 8.258.30 8.60

Jaquier Margot 199829. Romont Gym 32.208.60 6.608.40 8.60

Gobet Lucie 200130. Romont Gym 32.107.95 7.108.40 8.65

Neuhaus Salomé 199931. Bulle FSG 31.907.65 8.007.65 8.60

Grandgirard Léa 199732. Cugy-Vesin FSG 31.908.25 7.658.45 7.55

Hasler Joana 200333. Getu Sense 31.757.80 7.808.40 7.75

Bersier Cloé 200034. Romont Gym 31.457.20 7.458.65 8.15

Cottet Elise 200235. Ursy Gym 30.607.25 7.208.35 7.80

Krebs Nadine 200336. Getu Sense 30.507.25 7.408.20 7.65

Aegerter Tanja 199337. Courtepin-Courtaman FSG 29.907.45 6.258.30 7.90

Burkhalter Annika 200238. Getu Sense 29.305.95 7.058.35 7.95

Monney Fanny 199639. Marly Soc. gym. 29.107.40 6.756.75 8.20

Teixeira Alicia 199840. Romont Gym 29.107.35 6.557.55 7.65
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Jubin Sophie 19961. Fribourg FSG 36.85 Or9.00 9.209.25 9.40

Epper Pascale 19942. Domdidier FSG 36.70 Argent9.40 9.158.85 9.30

Hottinger Rahel 19913. Fribourg FSG 35.95 Bronze8.95 8.459.45 9.10

Mosar Elena 19994. Fribourg FSG 35.40 Distinction9.00 8.759.25 8.40

Mrazek Iliana 19995. Bulle FSG 35.20 Distinction8.70 8.558.95 9.00

Dupont Marie 19986. Ependes FSG 35.058.50 9.058.90 8.60

Vonlanthen Lucie 19997. Ependes FSG 34.508.75 7.858.70 9.20

Mosar Francesca 19978. Fribourg FSG 34.457.80 8.409.15 9.10

Chatagny Laura 19989. Fribourg FSG 34.408.25 8.708.80 8.65

Robadey Maurane 199010. Fribourg FSG 33.507.60 8.408.95 8.55

Deschenaux Céline 199611. Charmey FSG 32.908.40 7.058.85 8.60

Favre Florence 199812. Ursy Gym 32.307.75 8.057.95 8.55

Clément Aline 199713. Romont Gym 31.406.80 7.908.40 8.30

Agrès féminins/ Geräteturnen Mädchen: catégorie CD

AB BFSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DisticntionSociété

Moret Marlyse 19851. Bulle FSG 38.00 Or9.40 9.409.45 9.75

Gianocca Viviana 19862. Fribourg FSG 37.30 Argent9.40 9.409.45 9.05

Werner Sonia 19843. Fribourg FSG 36.60 Bronze9.00 9.159.10 9.35

Riedo Sophie 19934. Marly Soc. gym. 35.358.70 8.658.70 9.30

Andrey Natacha 19935. Marly Soc. gym. 34.008.45 8.208.70 8.65

Badoux Deborah 19956. Attalens FSG 32.707.90 7.908.40 8.50

Mury Noémie 19937. Fribourg FSG 32.158.15 8.208.80 7.00
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Kupper   Loanne 20051. Colombier 36.85 Or9.10 9.109.05 9.60

Hugli Nadia 20052. Val-de-Ruz Team Agrès 36.50 Argent9.20 8.759.25 9.30

Vuilleumier Lola 20043. Glovelier Fémina 36.45 Bronze9.00 9.209.20 9.05

Rudaz  Inès 20044. Colombier 36.25 Distinction9.00 9.058.90 9.30

Falchini Emma 20035. Val-de-Ruz Team Agrès 36.20 Distinction8.65 9.409.25 8.90

Syla Donika 20046. Glovelier Fémina 36.10 Distinction9.00 8.759.25 9.10

Clea Chételat 20047. Glovelier Fémina 36.05 Distinction8.90 8.809.10 9.25

Anker Marie 20048. Colombier 35.90 Distinction9.00 8.509.00 9.40

Barbier Emma 20039. Le Landeron FSG 35.25 Distinction8.55 8.908.75 9.05

Vonlaufen Chloé 200310. Les Verrières 35.15 Distinction8.70 8.259.00 9.20

Evard Nastasia 200511. Les Verrières 35.008.45 8.359.15 9.05

Fuhrer   Maurane 200612. Colombier 34.958.35 8.808.80 9.00

Robert Léa 200613. Glovelier Fémina 34.808.55 8.259.35 8.65

Leimgruber Eva 200314. La Chaux-de-Fonds 34.757.90 8.958.80 9.10

Klay Maena 200515. Glovelier Fémina 34.558.50 8.158.60 9.30

Mamin Sayane 200416. Val-de-Ruz Team Agrès 34.008.20 8.358.40 9.05

Brandt Melissande 200317. La Chaux-de-Fonds 33.957.95 8.808.85 8.35

Smith Hanna 200418. Neuchâtel Gym 33.757.95 8.258.65 8.90

Moreau Amandine 200519. Neuchâtel Gym 33.257.85 8.908.25 8.25

Pellaton Pauline 200620. Val-de-Ruz Team Agrès 33.058.50 8.757.70 8.10

Jorda Margot 200421. Les Verrières 33.007.75 7.958.55 8.75

Zimmer Mathilde 200222. Neuchâtel Gym 32.908.15 8.108.20 8.45

Da Parè Emily 200123. Neuchâtel Gym 32.857.65 8.059.10 8.05

Cardellicchio Eva 200624. Neuchâtel Gym 32.357.40 8.758.55 7.65

Racine Amélie 200425. Les Verrières 32.207.90 7.708.75 7.85

Cardellicchio Sara 200426. Neuchâtel Gym 32.157.40 8.808.45 7.50

Guye Léa 200527. Les Verrières 31.857.00 7.408.70 8.75

Cividino Chloé 200628. Le Landeron FSG 31.706.75 8.558.20 8.20

Stämpfli Romane 200329. Les Verrières 31.556.35 8.108.40 8.70
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Beuchat Flavie 20051. Glovelier Fémina 37.75 Or9.50 8.909.75 9.60

Chevroulet Jade 20022. Val-de-Ruz Team Agrès 37.55 Argent9.40 9.009.55 9.60

Seuret Eloïse 20023. Glovelier Fémina 37.30 Bronze9.25 9.159.40 9.50

Chaignat Camille 20044. Glovelier Fémina 36.95 Distinction9.30 8.809.55 9.30

Montavon Juliette 20025. Glovelier Fémina 36.80 Distinction9.05 9.059.25 9.45

Delacour Cassandre 20026. Colombier 36.70 Distinction9.05 9.309.25 9.10

Guye-Bergeret Héloïse 20027. Val-de-Ruz Team Agrès 36.40 Distinction9.00 9.209.05 9.15

Amez-Droz Océane 19988. La Chaux-de-Fonds 36.358.95 8.909.20 9.30

Cretin Nora 20029. Glovelier Fémina 35.408.75 8.309.70 8.65

Delacour Nolwenn 200210. Colombier 35.358.90 8.159.20 9.10

Nussbaumer Marine 200211. La Chaux-de-Fonds 35.108.40 8.659.05 9.00

Paone Giulia 199812. Val-de-Ruz Team Agrès 34.458.70 7.659.35 8.75

Streit Tamara 200013. Neuchâtel Gym 34.108.15 7.709.30 8.95

Biedermann Aïna 200214. Neuchâtel Gym 33.708.65 7.458.80 8.80

Jacquet Aurore 200215. Les Verrières 33.108.45 7.358.55 8.75

El Harti Omeyma 199716. Neuchâtel Gym 32.307.70 6.658.90 9.05

Biedermann Malika 199617. Neuchâtel Gym 32.057.65 7.308.90 8.20

Belanger Hannah 199918. Neuchâtel Gym 30.907.20 6.809.30 7.60

Stämpfli Manon 200119. Les Verrières 30.857.35 7.308.15 8.05

Karels Julie 200020. Neuchâtel Gym 29.507.55 6.258.15 7.55

Karels Lieve 200021. Neuchâtel Gym 29.306.30 7.158.75 7.10

Agrès féminins/ Geräteturnen Mädchen: catégorie C7 invitées

AB BFSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DisticntionSociété

Henz Margaux 19961. Glovelier Fémina 37.60 Or9.25 9.259.50 9.60

Berthoud Marine 19992. Val-de-Ruz Team Agrès 37.50 Argent9.30 9.109.55 9.55

Wermeille Chloé 20013. Glovelier Fémina 37.45 Bronze9.20 9.459.30 9.50

Shea Julia 20034. Colombier 37.40 Distinction9.25 9.109.60 9.45

Etienne Léane 19915. Glovelier Fémina 36.20 Distinction8.95 9.059.10 9.10

Frutiger Loïse 19996. Val-de-Ruz Team Agrès 35.858.90 9.009.15 8.80

Galvan Yela 20007. Val-de-Ruz Team Agrès 35.508.70 9.259.20 8.35

Brugger Olivia 19988. Val-de-Ruz Team Agrès 35.508.40 9.158.85 9.10

Augsburger Jade 19939. Glovelier Fémina 35.208.55 8.758.85 9.05

Jaccard Leila 199810. Val-de-Ruz Team Agrès 34.958.35 8.359.20 9.05

Habegger Marine 200011. Glovelier Fémina 34.258.65 8.008.45 9.15

Vuilleumier Carlyne 199912. Val-de-Ruz Team Agrès 33.308.05 8.258.55 8.45

Wyss Olivia 199613. Neuchâtel Gym 31.207.35 8.108.55 7.20

Agrès féminins/ Geräteturnen Mädchen: catégorie CD invitées

AB BFSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DisticntionSociété

Chatelain Emma 19811. Neuchâtel Gym 35.65 Or8.80 9.009.30 8.55

Sester Maïté 19902. Neuchâtel Gym 35.55 Argent8.70 8.608.90 9.35

Silagy Julie 19943. Neuchâtel Gym 33.55 Bronze8.25 8.608.95 7.75
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Zbinden Eloi 20091. Sâles FSG 36.25 Or9.15 9.158.55 9.40

Buchs Loïc 20072. Düdingen TSV 36.10 Argent8.90 9.258.65 9.30

Favre Auxence 20093. Bulle FSG 35.70 Bronze9.10 8.958.85 8.80

Goedecke Elliot 20094. Fribourg FSG 35.45 Distinction9.20 8.808.60 8.85

vrtek alexis 20085. Cugy-Vesin FSG 35.30 Distinction8.95 9.108.30 8.95

Ferrante Jack 20086. Bulle FSG 35.20 Distinction8.85 8.808.45 9.10

Tercier Corentin 20077. Charmey FSG 35.15 Distinction8.70 9.358.50 8.60

Tercier Elouan 20088. Sâles FSG 35.00 Distinction8.75 8.808.65 8.80

Imanze Joakim 20109. Fribourg FSG 34.85 Distinction9.05 8.858.40 8.55

Marmy Loane 200810. Cugy-Vesin FSG 34.70 Distinction9.00 8.958.10 8.65

Ansermet Dannick 200911. Attalens FSG 34.45 Distinction8.85 8.558.25 8.80

Lehmann Ramon 200912. Tafers TV 34.40 Distinction8.70 8.208.35 9.15

Sudan Mirko 201113. Bulle FSG 34.35 Distinction8.70 8.508.25 8.90

Oliveira Tiago 201014. Domdidier FSG 34.25 Distinction8.80 8.508.10 8.85

Conus Simon 200915. Romont Gym 34.25 Distinction8.75 8.458.45 8.60

Piantella Maël 200916. Domdidier FSG 33.90 Distinction8.45 8.558.55 8.35

Loureiro Gabriel 201017. Fribourg FSG 33.708.55 9.008.10 8.05

Paszkowski Ksawier 200818. Fribourg FSG 33.608.45 8.207.80 9.15

Renz Nolan 200819. Courtepin-Courtaman FSG 33.358.50 8.657.75 8.45

Mena Schindelholz Cka 201020. Bulle FSG 33.308.65 8.058.20 8.40

Julmy Valentin 200921. Courtepin-Courtaman FSG 33.058.35 8.557.75 8.40

Corpataux Loïc 201022. Bulle FSG 33.008.70 7.957.85 8.50

Fahrni Jayson 200823. Sâles FSG 33.008.50 8.507.65 8.35

Roch Mickaël 200924. Romont Gym 32.908.65 8.257.35 8.65

Brassaud-Tiugan Jean 200925. Sâles FSG 32.908.30 8.307.70 8.60

Butty Maxime 200926. Ursy Gym 32.858.70 8.257.05 8.85

Bialkowski Adam 200927. Fribourg FSG 32.808.60 7.757.75 8.70

Ogay Charly 201028. Bulle FSG 32.808.40 8.107.90 8.40

Panchaud Elias 200929. Ursy Gym 32.658.50 8.806.90 8.45

Hunziker Mathis 200830. Bulle FSG 32.608.90 7.807.40 8.50

Tschanz Alessandro 201031. Domdidier FSG 32.358.50 7.907.45 8.50

Perrier Maxime 201032. Romont Gym 32.258.30 7.957.60 8.40

Dupasquier Killian 201033. Bulle FSG 32.158.70 8.207.75 7.50

Both Damien 201034. Fribourg FSG 32.058.00 7.957.60 8.50

Livache Tristan 200935. Charmey FSG 31.908.70 8.007.10 8.10

Berthoud Lenny 201136. Attalens FSG 31.758.20 8.007.45 8.10

Caudron Léonard 200937. Marly Soc. gym. 31.707.85 8.007.75 8.10

Menoud Cédric 200838. Sâles FSG 31.657.95 7.557.40 8.75

Last Alexander 200839. Ursy Gym 31.258.45 7.657.05 8.10

Oberson Samuel 200840. Romont Gym 31.157.45 7.707.80 8.20

Volery Arthur 201041. Courtepin-Courtaman FSG 30.957.95 8.106.95 7.95

Rossier Hugo 201042. Romont Gym 30.957.80 7.957.50 7.70

Dovat Clément 201043. Ursy Gym 30.508.00 7.606.80 8.10

Bonani Kéo 201144. Ursy Gym 29.958.45 7.056.50 7.95

Janka Lukas 201145. Marly Soc. gym. 29.457.70 7.407.20 7.15

Singh Aryan 200946. Ursy Gym 28.507.90 7.555.45 7.60
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Agrès masculins / Geräteturnen Knaben: Catégorie C2

AB BPSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété BF

Shapiro Olivier 20091. Fribourg FSG 46.35 Or9.35 9.209.00 9.60 9.20

Mesot Valentin 20092. Ursy Gym 46.00 Argent8.95 9.409.60 8.90 9.15

Conus Maxime 20093. Châtonnaye Soc. gym. 44.00 Bronze8.65 8.858.95 9.35 8.20

Bossy Thibaud 20084. Bulle FSG 43.60 Distinction8.80 8.809.05 8.85 8.10

Savoy Julien 20075. Attalens FSG 43.40 Distinction8.80 8.758.45 8.40 9.00

Pittet Camilo 20086. Bulle FSG 43.20 Distinction8.85 8.558.75 8.90 8.15

ducret mathis 20087. Cugy-Vesin FSG 43.05 Distinction9.25 8.658.80 8.20 8.15

Marendaz Liam 20078. Ursy Gym 42.80 Distinction8.95 8.358.70 8.75 8.05

Guillet Benjamin 20079. Ependes FSG 42.60 Distinction9.05 8.108.65 8.25 8.55

Carrera Antonio 200710. Bulle FSG 41.90 Distinction8.85 8.608.40 8.15 7.90

Bargiel Daniel 200811. Cugy-Vesin FSG 41.55 Distinction8.55 8.558.10 7.90 8.45

Faguet Jonas 200512. Domdidier FSG 41.35 Distinction8.40 7.958.10 8.25 8.65

Goedecke Maxime 200613. Fribourg FSG 41.35 Distinction8.60 8.358.40 8.45 7.55

Aounali Ilan 200714. Romont Gym 41.257.90 8.208.20 9.00 7.95

montandon loan 200815. Cugy-Vesin FSG 41.108.45 8.458.20 7.95 8.05

Bersier Jason 200616. Cugy-Vesin FSG 40.858.50 7.558.30 8.30 8.20

Guerry Damon 200717. St-Aubin Gym 40.708.05 8.608.25 7.40 8.40

Jolivet Quentin 200718. Attalens FSG 40.458.55 8.407.70 7.80 8.00

Bertherin Noah 201019. Romont Gym 40.207.90 8.007.75 7.80 8.75

Ineichen Hugo 200720. Sâles FSG 40.108.35 8.457.90 7.70 7.70

Oberson Jules 200921. Domdidier FSG 40.107.55 8.458.25 8.15 7.70

Schuwey Alain 200622. Tafers TV 39.908.05 8.408.20 8.05 7.20

Thürler Timo 200623. Ursy Gym 39.557.80 8.208.05 8.05 7.45

Genoud Ewan 200724. Charmey FSG 39.507.90 8.457.35 8.00 7.80

Vuagniaux Loane 200425. Romont Gym 39.408.10 7.557.75 8.25 7.75

Droux Simon 200726. Charmey FSG 39.258.45 7.457.85 7.95 7.55

Rey Julien 200627. Romont Gym 39.157.45 8.007.75 8.00 7.95

Wyder Cédric 200728. Ursy Gym 38.907.40 8.257.75 7.85 7.65

Alonso Raul 200729. Charmey FSG 37.457.40 7.806.90 7.80 7.55

Vial Rémy 200530. Sâles FSG 37.407.95 8.156.60 7.05 7.65

Barsi Kende 200931. Domdidier FSG 36.507.20 8.007.05 7.45 6.80

Cochard Axel 200832. Ursy Gym 35.957.05 8.106.75 7.25 6.80

Brasil Da Silva Hugo 200933. Ursy Gym 35.707.45 6.507.55 7.45 6.75

Aubert Alexandre 200934. Ursy Gym 35.057.45 7.206.25 7.15 7.00

Bossi Théo 200935. Ursy Gym 34.906.80 7.757.05 7.05 6.25

Müller Guillaume 200836. Charmey FSG 34.457.40 7.056.85 6.80 6.35

Rohrbasser Tom 200837. Ursy Gym 34.206.85 7.856.75 6.40 6.35

Martrus Coca Jan 200838. Charmey FSG 32.206.10 6.556.40 6.95 6.20
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Agrès masculins / Geräteturnen Knaben: Catégorie C3

AB BPSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété BF

Galster Joris 20061. Ursy Gym 46.70 Or9.50 9.209.40 9.30 9.30

Peiry Clément 20062. Ursy Gym 45.15 Argent9.25 9.009.20 9.10 8.60

Savoy Noé 20073. Attalens FSG 44.60 Bronze9.00 9.209.15 8.45 8.80

Plüss Sven 20074. Düdingen TSV 44.25 Distinction8.75 8.509.15 9.30 8.55

Chatagny Gabin 20075. Bulle FSG 43.95 Distinction9.05 8.758.50 9.00 8.65

Pauli Lenny 20076. Domdidier FSG 42.95 Distinction8.85 8.109.10 8.20 8.70

Buntschu Fabio 20067. Düdingen TSV 42.70 Distinction8.85 7.458.70 9.60 8.10

Bugaj Valdrin 20048. Ursy Gym 42.65 Distinction9.10 8.259.10 8.95 7.25

Nicod Valentin 20079. Ursy Gym 42.50 Distinction8.40 8.308.90 8.30 8.60

Duc Elouan 200610. Charmey FSG 42.358.90 8.608.90 8.50 7.45

Barsi Arpad 200711. Domdidier FSG 42.208.85 8.258.45 8.60 8.05

Prince Jules 200812. Domdidier FSG 42.008.55 7.858.50 8.70 8.40

Zaugg Elliot 200513. Domdidier FSG 41.708.60 7.958.35 9.25 7.55

Kaeser Aurélien 200714. Bulle FSG 41.508.85 8.107.30 8.85 8.40

Guillebeau Nevio 200615. Tafers TV 41.508.00 8.858.35 8.15 8.15

Chardonnens Basile 200716. Bulle FSG 41.459.00 8.757.15 8.55 8.00

Deleuze Nolhan 200617. Domdidier FSG 41.258.40 8.308.20 9.00 7.35

Oberson Matthieu 200718. Domdidier FSG 41.108.00 7.308.45 9.15 8.20

Guillebeau Elias 200619. Tafers TV 41.007.70 8.708.45 8.10 8.05

Genoud Lyam 200520. Charmey FSG 40.858.65 7.457.40 9.45 7.90

Vernez Noa 200621. Attalens FSG 40.808.75 8.107.90 8.65 7.40

Vannay Nicolas 200622. Domdidier FSG 40.608.95 7.257.70 8.80 7.90

Corpataux Simon 200523. Tafers TV 40.508.50 7.958.10 7.90 8.05

Mauron Eliot 200624. Romont Gym 40.208.80 7.458.00 8.80 7.15

Damon Kevin 200625. Ursy Gym 38.008.25 6.408.30 8.20 6.85

Charrière Matheo 200626. Charmey FSG 36.958.10 7.157.60 7.95 6.15

Agrès masculins/ Geräteturnen Knaben: catégorie C4

AB BPSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DisticntionSociété BF

Raemy Alex 20041. Bulle FSG 45.75 Or8.85 8.859.50 9.55 9.00

Clément Hugo 20032. Bulle FSG 45.20 Argent9.10 8.859.40 9.00 8.85

Aebicher Anthonin 20043. Domdidier FSG 45.10 Bronze9.00 9.058.90 9.25 8.90

Cottet Mathis 20044. Ursy Gym 44.90 Distinction8.40 8.909.35 9.05 9.20

Neuhaus Baptiste 20035. Bulle FSG 44.40 Distinction8.80 8.559.15 9.15 8.75

Douchez Arnaud 20046. Romont Gym 44.30 Distinction8.80 8.159.30 9.40 8.65

Morel Hélio 20057. Bulle FSG 43.908.75 7.959.30 9.50 8.40

Fellmann Damien 20048. Attalens FSG 43.708.60 8.159.00 9.05 8.90

Peiry Jacques 20029. Ursy Gym 43.608.55 8.308.95 8.90 8.90

Godel Thibaud 200510. Domdidier FSG 42.558.70 8.008.50 8.65 8.70

Rigolet Logan 200211. Domdidier FSG 42.258.70 8.008.80 8.65 8.10

Bossy Sacha 200312. Bulle FSG 42.157.75 8.158.90 8.80 8.55

Corpataux David 200313. Tafers TV 41.258.40 8.058.45 8.00 8.35

Balachov Anton 200114. Cugy-Vesin FSG 41.158.25 7.807.55 9.00 8.55

Clerc David 200315. Domdidier FSG 40.357.75 8.158.40 7.85 8.20

Montandon Théo 200516. Cugy-Vesin FSG 39.608.30 6.858.45 8.30 7.70

Lugrin Gaëtan 200217. Cugy-Vesin FSG 38.257.55 7.308.40 7.55 7.45

Hauswirth Cyril 200318. Düdingen TSV 37.957.55 5.858.25 8.00 8.30
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Agrès masculins / Geräteturnen Knaben: Catégorie C5

AB BPSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété BF

Bondallaz Arthur 20021. Ursy Gym 44.95 Or8.95 8.709.40 8.90 9.00

Gremaud Maxime 20012. Sâles FSG 44.70 Argent7.90 8.909.50 9.40 9.00

Perriard Noah 20033. Domdidier FSG 43.30 Bronze8.05 8.459.10 9.00 8.70

Pasquier Jérémy 19984. Ependes FSG 42.508.05 8.008.95 9.10 8.40

Novoa Xan 20005. Ependes FSG 42.157.90 7.909.10 8.75 8.50

Brodard Owen 20036. Sâles FSG 42.057.45 8.608.60 9.20 8.20

Brügger Julien 20047. Cugy-Vesin FSG 40.908.15 7.559.00 8.65 7.55

Kühnen Steven 20018. Attalens FSG 40.507.75 7.708.50 8.75 7.80

Savary Léo 20039. Sâles FSG 39.207.50 7.558.65 8.20 7.30

Agrès masculins/ Geräteturnen Knaben: catégorie C6

AB BPSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DisticntionSociété BF

Ribotel Kame 19971. Domdidier FSG 44.65 Or9.10 8.509.15 9.20 8.70

Thürler Elias 19992. Ursy Gym 44.35 Argent8.55 9.208.90 9.00 8.70

Hoffer Quentin 19983. Bulle FSG 44.05 Bronze8.35 9.008.95 9.50 8.25

Nissille Maxime 19984. Bulle FSG 44.05 Distinction9.00 8.659.15 9.45 7.80

Maillard Arnaud 20005. Bulle FSG 43.908.65 8.658.85 9.35 8.40

Egger Jonas 19986. Ursy Gym 43.058.80 8.408.50 8.85 8.50

Ramos Dany 19987. Bulle FSG 42.758.10 8.609.00 8.65 8.40

Kühnen Jonathan 19958. Attalens FSG 42.258.35 8.358.60 9.10 7.85

Bochud Jérémy 19959. Attalens FSG 41.658.00 8.558.75 8.45 7.90

Tâche Damien 199710. Attalens FSG 41.309.00 7.808.40 8.95 7.15

Mauron Julien 199511. Ursy Gym 41.308.35 8.808.10 8.40 7.65

Saudan Dorian 199912. Attalens FSG 39.608.40 7.358.45 8.60 6.80

Agrès masculins/ Geräteturnen Knaben: catégorie C7

AB BPSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DisticntionSociété BF

Stauffacher Raphaël 19891. Domdidier FSG 44.95 Or9.20 8.708.95 9.40 8.70

Deschenaux Gaetan 19932. Romont Gym 44.75 Argent9.10 9.109.20 8.55 8.80

Bovet Dylan 19933. Ursy Gym 44.70 Bronze9.10 9.059.10 8.60 8.85

Mottiez Gaëtan 19924. Fribourg FSG 44.208.60 9.058.90 9.65 8.00

Sigg Dylan 19945. Bulle FSG 42.608.10 8.059.10 9.55 7.80

Kaufmann Nathan 19956. Bulle FSG 42.358.70 8.358.85 9.15 7.30

Plaschy Dimitri 19967. Fribourg FSG 42.258.00 8.209.15 9.30 7.60

Ottet Kevin 19918. Bulle FSG 40.607.40 8.258.60 9.25 7.10
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Agrès masculins / Geräteturnen Knaben: Catégorie CH

AB BPSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété BF

Baechler Loïc 19871. Cugy-Vesin FSG 43.85 Or8.60 9.058.90 8.95 8.35

Corminboeuf Benoît 19762. Domdidier FSG 43.35 Argent9.05 7.208.85 9.65 8.60

Rime Frank 19883. Charmey FSG 42.80 Bronze8.40 8.508.70 9.05 8.15

Agrès masculins/ Geräteturnen Knaben: catégorie C5 invités

AB BPSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DisticntionSociété BF

Pesenti Mirco 20001. La Chaux-de-Fonds 43.45 Or7.85 8.859.05 8.80 8.90


	res_cci_agres_fi_28.04.2018
	res_cci_agres_ga_28.04.2018

